
ZARZĄDZENIE NR 224/2016
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 22 czerwca 2016 r.

w sprawie powołania zespołu zadaniowego

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 roku, 
poz. 446) oraz § 8 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wołominie (Zarządzenie 
Burmistrza Wołomina nr 198/2016 z dnia 3 czerwca 2016 roku), zarządzam, co następuje:

§ 1. W celu podjęcia i realizacji w 2016 roku zadań dotyczących budowy nowej strony internetowej Urzędu 
Miejskiego w Wołominie powołuję zespół zadaniowy w składzie:

1) Naczelnik Wydziału Marketingu i Mediów

2) Przedstawiciel Wydziału Planowania i Pozyskiwania Środków Zewnętrznych

3) Przedstawiciel Wydziału Organizacji Urzędu

4) Przedstawiciel Zespołu Informatyki

5) Pełnomocnik ds. Rozwoju i Promocji Miasta, Systemu Informacji Miejskiej i Konsultacji Społecznych.

§ 2. Na koordynatora zespołu wyznaczam Naczelnika Wydziału Marketingu i Mediów.

§ 3. Na zaproszenie Burmistrza Wołomina do składu zespołu mogą zostać powołane osoby, których  pracę 
uważa się za niezbędną przy realizacji zadań.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Wołomin.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 3431D0B7-BFCA-4B2F-973A-B9E2B4C11ED4. Podpisany Strona 1




